     Книга обліку і реєстрації спадкових справ                                                        Додаток
	№ 

з/п
	Порядковий номер спадкової справи
	Дата

надход

ження заяви, її порядковий номер
	Прізвище, ім’я та по батькові померлого
	Дата смерті
	Прізвище, ім’я, по батькові заявника та зміст заяви
	Дата видачі свідоцтва про право на спадщину
	Дата і реєстровий номер видачі свідоцтва виконавцю заповіту
	Дата припинення повноважень виконавця заповіту
	Дата списання спадкової справи в архів, номер спадкової справи
	При
мітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	11.01.2010
№1
	Іванов Петро Миколайо

вич
	13.09.2009
	Іванов Андрій Петрович
Заява про прийняття спадщини
	
	
	
	
	

	2
	
	11.01.2010

№2
	Іванов Петро Миколайо

вич
	13.09.2010
	 Сидорук Катерина Петрівна

Заява про відмову від спадщини
	
	
	
	
	с/с № 01/2010

	3
	2
	02.03.2010
№3
	Ковальчук Марія 
Семенівна
	02.01.2010
	Ковальчук
Федір

Павлович

Зава про видачу свідоцтва про право власностіна 1/2частку
квартири 
	
	
	
	
	

	4
	
	15.06.2010
№4
	Ковальчук Марія Семенівна
	02.01.2010
	Ковальчук Семен Федорович
Зава про відмову від спадщини
	
	
	
	
	с/с № 02/2010

	5
	
	04.07.2010

№5
	Ковальчук Марія Семенівна
	02.01.2010
	Ковальчук
Оксана

Федорівна

Заява про видачу свідоцтва про право

на спадщину
	04.07.2010
	
	
	04.07.2010
с/с №

02/2010
	с/с№
02/2010

	6
	
	07.07.2010
№6
	Мацюк Анатолій Юхимович
	15.09.2010
	Мацюк Євген
Анатолійо
вич

Заява про видачу свідоцтва про право на спадщину
	07.07.2010
	
	
	07.07.2010
с/с №

09/2010
	с/с № 09/2009

	7
	3
	12.08.2010
№7
	Білявська
Віра

Миколаївна
	02.06.2010
	Соломчук Василь
Іванович

Заява про прийняття спадщини за заповітом
	
	
	
	
	


